E en continent jo, dit notari, ab aquella instància la qual jo mills^[c] poguí, pris^[d] sagrament de quiscuna de les dites monges e [.. 5 ch..] de madona [Guiamoneta] |¹⁶ Fi-lotxa, |e| si per ventura elles o quiscuna d'elles eren stades instruïdes ni sobornades, ni havien agut dinés per que la present elecció deguessen més [.. 6 ch..] la damont di[ta] |¹⁷ madona Agnés Lena que en neguna altra monga, digueren que no. Interrogades per què més la present elecció fan en la dita madona Agnés Lena que en [neguna] de les alt[res] |¹⁸ monges, digueren que per ço com entenien que ere pus^[e] bastant a regir e guovernar aquell benefici que neguna de les altres, e que axí matex per profit del [dit monestir] e lur. Item |¹⁹ si volien e consentien quel present instrumentum fos ordenat largament a consell d'om savi, a tot profit de la dita madona Agnés Lena, prioressa damont [dita, digu] eren que hoc.

²⁰ *Quod est actum in capitulo et conventu monasterii Sancte Marie Vallis Viridis, alias de Traguó, viscesima sexta mensis marci, anno a Nativitate [Domini milles]imo CCC^o nonagesimo |²¹ primo.*

Sig+num nostri, Beatricis de Bessaurri, subpriorisse, sig+num Geraldone d'Aragayll, sig+num Chaterine de Bayns, que predictam eleccio[nem concedimus], laudamus et firmamus.

²² *Testes hujus rey sunt Petrus Astruch, Dominicus Guitart, Monsonus de la Tore, et discretus Didacus Petri Trivinensis, presbiter, locii de Traguó [.. 8 ch..] omnia predicta presentes.*

²³ *Sig(signe)num mei, Francischi Olzina, notarii publicii locii de Traguó, actoritate venerabilis Raymundi Playà, rectoris dicti [loci .. 15 ch..] |²⁴ Constat, autem, de supra posito in quarta linea, ubi dicitur "la honrada", et cum raso et emendato in septima linea, ubi [dicitur "e descàrrech"].*

[^a] *pus:* puix [**DCVB**] [^b] *mas:* mes, però [**DCVB**] [^c] *mills:* millor [**DCVB**]
[^d] *pris:* forma antiga de primera i tercera persona del singular del pretèrit indefinit de prendre [**DCVB**] [^e] *pus:* més [**DCVB**]

243

Vallverd, 2 gener 1392

Compromís d'arbitratge entre Agnés, abadessa de Vallverd, i Berenguer de Casserres, donzell, per raó de certes despeses.

► O M 1019.16. Pergamí, carta partida.

Not. dors.: 1*. *Compromis[um] f[act]um inter monasterium Vallis Viridis et Berengarium de Caseriis.* 2. Leg 661/28. 3. N^o 119.

a 1988, J. M. Cots : Co 117.

¹ *Notum sit cunctis, presentibus et futuris, quod die secunda mensis januarii, anno a Nativitate Domini millesimo trescentesimo |² nonagesimo secundo, cum questio fuisse, seu in futurum speraretur esse, inter honorabilem dompnam Agnetem, Dey gracia abbatisam |³ monasterii Beate Marie Vallis Viridis, que alias dicitur de Traguó, et moniales seu conventum dicti monasterii, ex una parte, agentem, |⁴ et honorabilem Berengarium de Casserris, domicellum, ex altera, defendantem, super quadam questione de quibusdam debatis questionibus ortis |⁵ inter ipsos super quibusdam expensis, prout ipse Berengarius dicit et proponit, debendas factis ratione monasterii predicti. De quibus petit satis-|⁶fieri sibi per dictam abbatissam ex alienacionibus bonorum monasterii devolvendorum, quam dicta abbatissa petit sibi restituhi si sibi |⁷ debeantur per dictum honorabilem Berengarium de Casserris predictum, ratione et ex causa solucionis dictarum expensarum per dictum monasterium |⁸ satisfactarum.*

Idcirco, dicte partes amicabiliter concordarunt et voluerunt dictam questionem determinari, dicidiri et finiri, remota |⁹ appellacione omnimoda, videlicet, per venerabilem

circumspectum virum Berengarium Colom, in legibus doctorem, pro equis partibus. Quod, |¹⁰ quidem, compromissum ambe dicte partes jurarunt ipsum in pose reverendi in Christo patris et domini dompni Guillelmi, miseracione |¹¹ divina episcopi Galtellinensis, cum pena trescentorum florenorum auri et expensarum ex inde fiendarum, quorum seu quarum |¹² tercia pars dicte pene adlueratur domino comiti Urgellensis, et tercia pars parti obedienti, et alia tercia pars dicto reverendo domino |¹³ episcopo.

Et in continenti, dicte partes, videlicet, dicta abbatissa, dedit in pignora pro atten-dendo et complendo predicta, videlicet, unum anulum |¹⁴ auri cum lapide rubeo, et ipsum anulum manulevavit Jacobum Carnicer pro CCC^{is} florenis et expensis ex inde sequendis. |¹⁵ Et predictus Berengarius de Caserris sum gladium, et manulevavit ipsum Tamaritum Navarre pro predictis CCC^{is} florenis et ex-|¹⁶pensis ex inde secutis et sequendis.

Et dicte partes voluerunt quod dicta questio sit determinata per totum mensem febriariorum, |¹⁷ proxime instanti, sub pena CCC^{orum} florenorum auri et expensarum pre-dictarum occasione premisorum factarum et fiendarum. Et dicte partes |¹⁸ voluerunt quod presens instrumentum sit ordinatum largo modo et per alffabetum divisum, quorum unum tradatur cuilibet parti, et |¹⁹ presentetur dicto domino judicij infra dictum terminum, et quod non posit alongari ultra dictum terminum per dictas partes, sub penis |²⁰ predictis, terminus difinicionis dicte questionis aliquomodo. Et quod in expensis ex condempnacione pars inobediens |²¹ omnino et penitus suponatur alia sentencia et quecumque alia repulsa et revocata, prout jus et justicia sedebit. |²² Et hec jurarunt et promiserunt atendere et non contra facere vel venire, sub obligacione omnium bonorum utriusque parcium, |²³ mobilium et immobilium, ubique habitorum et habendorum.

Acta fuerunt hec in dicto monasterio, capituli facientis ex campane pulsantis, |²⁴ diebus, locis et annis prefixis, presentibus testibus honorabili Johanne Frederich, alias de Set Fons, fisico, et honorabili Jaufridio |²⁵ de la Brecreola, domicello, Tamarito Navarre, et Bernardo de Caserris, coram dicto episcopo presentibus.

²⁶ *Sig(signe)num mei, Francischi Olzina, notarii publicii locii de Traguó, actoritate venerabilis Raymundi Playà, rectoris |²⁷ dicti locii, presens instrumentum recepi, scripsi et clausi.*

244

Balaguer, 12–25 novembre 1401

Compromís i sentència d'arbitratge entre Bernat Guitart, procurador de l'aba-dessa de Vallverd, i Salvador Sanç, de Tartareu, per raó d'un cens que aquest devia al monestir.

► O M 1019.17. Pergamí.

Not. dors.: 1. *Compromís y sentència sobre una pesça de terra de la qual fan una liura de pebre al monestir de Vallvert.* 2*. *In Tartareu. 1401.* 3. *Nº 9, Cal 49.* 4. *Leg 661/29.* 5. *Nº 121.*

α Segle XVIII : Ru 9.

β Segle XVIII, ex α : Ru' 9.

α 1988, J. M. Cots : Co 118.

Compromís:

¹ *In Dei nomine. Noverint universi quod, cum questio diu ducta fuit et nunc ducitur in audiencia comitali incliti et potentis viri domini Petri, Dei gracia comitis Urgelli et vicecomitis Ageris, inter Bernardum Guitart, loci de Tragó, yconomum et procuratorem reverende domine Agnetis, Dei |² gracia abbatisse Vallis Viridi, et tocius conventus monasterii ejusdem, ut patet de suo yconomatu seu procuracione per instrumentum publicum confectum et clausum per discretum Arnaldum Clanores, presbiterum et notarium publicum loci de Tragó auctoritate discreti Raymundi Playà, rectoris et |³ notarii publici dicti loci de Tragó, die decima sexta mensis septembris, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo, ex parte una, agentem, et Salvatorem Sanç, et Petrum Sanç, ejus patrem, habitatores loci de Tartareu, ex altera, defendantem, super pensi-|⁴one et solucione unius libre piperis censualis emphiteotice ad quam solvendam dicti Petrus Sanç et Salvator Sanç tenentur facere dicto monasterio annis singulis in festo Nativitatis Domini, et eciam super pensionibus a decem septem annis citra debitum dicto monasterio, dicti vero |⁵ Petrus et Salvator Sanç contrarium asserentes, dicentes in aliquo non teneri ad petitum per dictum yconomum seu procuratorem.*

Et de hiis in plurimum altercarunt dicte partes in dicta comitali audiencia, prout in processu hac de causa facto seu accitato panditur manifeste. |⁶ Pro tanto, dicte partes volentes litis expensarum recedere ad tractatum aliquarum bonarum personarum hiis interveniencium, ideo, prenominati Bernardus Guitart et dictus Salvator Sanç, nomine suo proprio et nomine etiam dicti Petri Sanç, patris sui, super predictis et emergentibus |⁷ ac dependentibus ex eisdem compromisserunt in honorabiles viros dominos Tristandum de Luçà, in legibus licenciatum, et Johannem Torres, in legibus bacallarium, tanquam arbitros, arbitratores et amicabiles compositores.

Ita tamen quod ipsi honorabiles arbitri et arbitratores in et |⁸ super predictis et emergentibus ac dependentibus ex eisdem possint procedere, pronunciare, arbitrare jure, laudo vel amicabili composicione, ordine juris servato vel non, partibus presentibus vel etiam absentibus, seu una presente altera vero absente, diebus feriatis vel non feriatis, |⁹ in illo vel illis loci seu locis ubi dicti domini arbitri et arbitratores eligerint seu ordinaverint. Et quidquit dicti arbitri et arbitratores dixerint, arbitraverint jure, laudo vel amicabili composicione et alias, dicte partes et unaquaque ipsarum promisserunt per pactum |¹⁰ aprobar, laudare, firmare et emologare in omnibus et per omnia, eaque attendere, complere et servare ac suo casu solvere, sicut et prout per eosdem sentenciatum

et arbitratum fuerit, et contra laudum, sentenciam et arbitrationem per dictos dominos arbitros fiendam seu pro-¹¹nunciandam non facere vel venire, de jure vel de facto, ratione vicii processus, insuficiencie judicis nec alias, sub pena triginta florenorum auri Aragōnie, in quam penam dicte partes incurrere voluerunt tociens quociens per ipsas partes, seu qualibet ipsarum, contra factum ¹² seu contra conventum fuerit sentencie, arbitrio et pronunciacioni dictorum arbitrorum, arbitratorum et amicabilium compositorum, seu ea que pronunciaverint non servaverint seu adimpleverint. De qua pena, si comiti contingat pro parte dicti yconomy seu procuratoris, illi judici ¹³ ecclesiastico vel seculari cui pertineat, et pro parte dicti Salvatoris Sanç, honorabili vicario civitatis Balagarii pro dicto domino comite, tercia pars adquiratur, et alia tercia pars dictis dominis arbitris, arbitratoribus et amicabilibus compositori-¹⁴bus. Reliqua vero tercia pars, parti obedienti et obtemperanti sentencie, arbitrio et pronunciacioni dictorum dominorum arbitrorum et arbitratorum et amicabilium compositorum. Que pena comissa vel non, sentenciam, arbitrationem et amicabilem compositionem dictorum dominorum ¹⁵ arbitrorum et amicabilium compositorum in suo robore permaneant et valore. Et renunciarunt dicte partes foro eorum proprio, se et omnia bona dicti monasterii et propria dicti Salvatoris et ejus patris submisserunt foro, jurediccioni et cohercioni dicti vicarii, pro parte ¹⁶ dicti Salvatoris Sanç, et pro parte dicti yconomy seu procuratoris illius judicis cui pertineat. Et voluerunt dicte partes quod presens compromissum duret hinc per totum menssem presentis novembries. Et pro predictis omnibus et singulis, et inde per dictos dominos arbitros, arbitra-¹⁷tratores et amicabiles compositores dicendis, pronunciandis et arbitrandis, attendendis, servandis firmiter et complendis ac suo casu solvendis, et pro dicta pena, casu quo comitatur, obligarunt et ypoth[ec]arunt ^[a], videlicet, dictus Bernardus Guitart omnia et singula bona ¹⁸ dicti monasterii, mobilia et inmobilia, ubique sint, tam habita quam habenda, et dictus Salvator Sanç omnia et singula bona sua et dicti Petri Sanç, ejus patris, mobilia et inmobilia, ubique sint, tam habita quam habenda.

Acta fuerunt hec in civitatis Ba-¹⁹lagarii, duodecima die novembries, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo, presentibus pro testibus ad hec vocatis et rogatis Matheo de Capdevila, loci de la Senti, et Petro Payllarés, habitatore dels Archs.

Sentència:

¹⁹Deinde, vicesima quinta ²⁰ die mensis novembries anni predicti, dicti domini arbitri et arbitratores et amicabiles compositores, partibus absentibus, eorum sentenciam arbitralem in scriptis protulerunt sub hac forma:

Nos, Tristandus de Luçà, licenciatus, Johannes Torres, bacalla-²¹rius in legibus, arbitri, arbitratores et amicabiles compositores a partibus predictis communiter electis, visso compromisso per dictas partes firmato, et potestate nobis in illo attributa, visa eciam petizione oblata per dictum procuratorem et yconomum in

audiencia comitali adversus dictum |²² Salvatorem Sancii et ejus patrem, causis et racionibus in dicta petizione contentis, viso eciam processu inde facto in dicta audiencia, et meritis probatorum, hinc et inde, pro bono pacis et litium abreviandarum, qui constat nobis ex meritis dicti processus, dictos Salvatorem |²³ et ejus patrem possidere dictam peciam terre et pro ea solvere debere et teneri quolibet anno in festo Nativitatis Domini Jesu Christi unam libram piperis, loco canonis vel census, honorabili domine abbatisse et conventui monasterii Beate Marie Vallis Viridis, pro |²⁴ quibus dicta pecia terre in emphiteosim tenetur, idcirco, per hanc nostram arbitralem sentenciam, dictos Salvatorem et ejus patrem, ad solvendum censem predictum de novem annis proxime preteritis, et ab inde in futurum quilibet anno et termino predicto, in hiis scriptis |²⁵ condempnamus.

Preterea, quia dictus yconomus et procurator in litte predicta plures expensas facere habuit ob culpam dictorum Salvatoris et ejus patris, et eciam solvere et bistrahere nobis, dictis arbitris et arbitratoribus et notario, idcirco dictum Salvatorem ad solvendum |²⁶ pro hiis quinquaginta quinque solidos, ipsum in hiis favorabiliter pertractando, arbitrali sentencia condepnamus.

Decernentes preterea et arbitrantes quod dictos quinquaginta quinque solidos idem Salvator solvat dicto procuratori hinc ad festum Sante Lucie proximum, et censem predictum in |²⁷ duas soluciones, primam hinc ad festum Nativitatis Domini Jesu Christi proxime instantis, reliquam per totum mensem januarii sequentem, sub pena in dicto compromisso apposita.

Decernimus et eciam quod, factis solucionibus predictis dicti census, dictus procurator facere teneatur seu firmare |²⁸ albaranum seu apocham finalem predictorum annorum eidem Salvatori et ejus patri, sub dicta pena.

Et ut presens nostra arbitralis sentencia et amicabilis composicio effectum debitum sortiat, mandamus per eandem dictis partibus quatenus ipsam et contenta in eadem omnia et singula laudent |²⁹ aprobent et emolgent in continentि sub pena in dicto compromisso apposita.

Retinemus cum nobis potestatem interpretandi, corrigendi et emendandi si aliqua dubia vel obscura apparuerint in hac arbitrali sentencia que possimus corrigere et emandare quoctiens nobis visum |³⁰ fuerit, eciam ad instanciam unius sole partis, cui correccióni et emendacioni dicte partes stare habeant, sub pena in compromisso apposita.

Que, quidem, sentencia, sic ut premititur inserta, michi, notario infra scripto, tradiderunt et eam publicari mandarunt dictis partibus |³¹ cum eorum presenciam habere poterim, presentibus ad hec vocatis et rogatis, Jacobo Torres et Guillermo Morató, habitatoribus civitatis Balagarii.

Et post pausam, ego, notarius infra scriptus, dicta eadem die, in presencia Ba-

lagarii de Corrià, et Mathei Miró, loci Castelli-|³²onis Farfanie, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, dictam sentenciam arbitralem, de mandato dictorum dominorum arbitrorum et arbitratorum, publicavi dictis Bernardo Guitart et Salvatori Sanç, et ea publicata d[e verbo] ad verbum, prenominati |³³ Bernardus et Salvator, dictis nominibus, eandem sentenciam arbitralem et contenta in ea laurarunt, aprobarunt et emolgarunt in omnibus et per omnia, presentibus testibus supra proxime dictis.

Acta fuerunt hec in civitatis Balagarii, diebus, mense et anno predictis, |³⁴ et presentibus testibus prenotatis.

³⁵ *Sig(signe)num mei, Petri Dalmacii, publicii notarii auctoritate regia, regentisque scribaniam publicam civitatis Balagarii pro honorabili domino Jacobo Fabre, in decretis bacallario ac rectore ecclesie ejusdem, qui predictis interfui et hec |³⁶ scribi feci et clausi.*

[a] Ad lit.: *ypotharunt*

245

Vallverd, 8 gener 1411

L'abadessa i monges de Vallverd nomenen procurador seu a Lluís Cortit, prevere de Balaguer.

► O M 1019.18. Pergamí.

Not. dors. : 1. És aq[ue] la sentència de la jurisdicció que la abadessa de Tragó ha per rahó del mixt imperi en lo loch de Tragó, donada entre lo comte d'Urgell e la dita abadessa, la qual fa molt per lo monestir de Tragó. 2. Fonc donada sentència per micr [Macià] Vidal com a [...] del senyor comte de Urgel e de la abadessa [...] mixt imperi que la dita abadesa ha en lo [loch] de Tragó en l'abadiat d'Àger, la qual sentència [fonc donada] en la ciutat de Balaguer per lo comte d'Urgell [...] 3 ch [...] a XXIII de juny et any] M CCC LXXX III. Fonc notari n· Arnau Berga [...] 10 ch [...] Balaguer. Fa molt per la dita abadessa [...] 12 ch [...] forma [...] per com la ha donada. És a traurer de [...] 3 ch [...]. 3*. Sindicat. 1411 (esmenat; abans hi deia 1311). 4. Leg 661/30. 5. N° 122.

α ca 1770–75, Jaume Caresmar : Mo , p. 723.

α 1988, J. M. Cots : Co 119.

Les notícies dorsals 1 i 2 no corresponen a aquest document. La segona correspon concretament al document 232 (i la primera segurament també).

¹ *Noverint universi quod nos, Clara, Dei gracia abbatissa monasterii Sancte Marie Vallis Viridis, ordinis Cisterciencis, abbaciatus Agerensis, Anthonia Cathalane, priorissa, Guillemoneta |² Filochxa, subpriorissa, Maria de Sancto Martino, pitanceria, Margarita Pola, sacristana, moniales professe dicti monasterii, congregate et convocate in domo capitulo dicti monasterii, |³ ad sonum campanule ad capitulum generale, ut moris*

est in eodem monasterio, capitulantes et capitulum generale tenentes, facientes et reputantes super infra scriptis et aliis, de vestri, |⁴ Ludovici Cortit, presbiter civitatis Balagarii, discrecione, diligencia et legalitate confidentes, idcirco, gratis et ex certa sciencia nostra, cum hoc presenti publico instrumento, suo robore penitus |⁵ et perpetuo valituro, facimus ac constituimus et ordinamus vos, dictum Ludovicum Cortit, licet absentem ut presentem, certum, verum ac speciale et ad infra scripta generalem procuratorem, ycho-|⁶ nomum ac negotiatorum gestorem nostrum aut dicti monasterii in omnibus et singulis causis, litibus et controversiis motis et movendis circa nos seu dictum monasterium et ejus conventum |⁷ seu ejus jura, per quascumque personas, per nos seu dictum monasterium ac ejus conventum contra illas, cujuscumque gradus, |status, districti, .. 18 ch.. |⁸ legis existant, tam in agen-|⁸ do quam defendendo, nec [non] ad defendendum omnia privilegia, concesiones, inmunitates et jura dicti monasterii et ejus [conventus], pro quibus valeatis adire judicem et judices, |⁹ tam ecclesiasticos quam seculares, et prosequi coram eisdem jura dicti monasterii adversus quascumque personas, in judicio et extra, pro illatis injuriis, |ser?? sionibus et usurpcionibus factis dicto monasterio et ejus bonis, et hominibus dicti monasterii et eorum bonis, et privilegiis et libertatibus et inmunitatibus dicto nostro monasterio pertinentibus, que prejudicium inferentes, gravamen, injuriam et in-|¹¹ vasionem, potestatem conferimus requirendi, protestandi et pro illorum injuriis sanandi injuriam illatam et illatas, nomine et vice nostrarum et dicti nostri monasterii, ad a[..5 ch..] provocandi et extimandi, |¹² ad illam et illas quantitates que vobis videbitur expedire, agendi, justandi et prosequendi predicta ad finem debitum, deducendi, et tam per viam constitucionis sacri concilii Terraconensis quam aliis |¹³ juriis remediis quibus decet, ut est dictum, concedimus et damus potestatem.

Dantes et concedentes vobis, dicto procuratori, plenum posse cum libera facultate comparendi, nomine nostro |¹⁴ et dicti monasterii ac conventus ejusdem, in judicio et extra, coram quibuscumque judicibus, ecclesiasticis vel secularibus, ordinariis vel extraordinariis, delegatis vel subdelegatis et aliis quibusvis, et eciam eisdem |¹⁵ judicibus vel altero eorum quascumque personas nobis seu dicto monasterio obnoxias conveniendi et reconveniendi, lites contestandi, petendi, libellos offerendi, ex adverso oblatis respondendi, |¹⁶ articulandi, de facto ponendi, de calumpnia et veritate dicenda in animas nostras et cuilibet nostrum jurandi, et quoscumque aliud licitum juramentum prestandi, alteri parti si vobis videatur |¹⁷ deferendi, testes, instrumenta et quelibet alia probacionum genera producendi, et ex adverso productis rumpendi, triplicandi, replicandi, impugnandi et contradicendi, contumaciam et contumacias acusandi, |¹⁸ per vos comissas purgandi, expensas, dampna et alia interesse petendi aut dandi et recipiendi, et de illis quitandi et absolvendi, in beneficium restitucionis in integrum postulandi, |¹⁹ judicio officium implorandi, renunciandi et concludendi, in causa sive causis sentenciam et sentencias, tam interlocutorias quam diffinitivas et quascumque alias audiendi, ipsasque aprobandi, et ab ea vel |²⁰ eis et |hec| a quocumque gravamine illato vel inferendo, co-

minato vel cominando, si vobis videatur, appellandi, provocandi et suplicandi, apostolos^[a] petendi et recipiendi ac presentandi, |²¹ apellaciones prosequendi, instrumenta quecumque pro nobis et dicto monasterio et ejus conventu seu ejus juribus facientibus et faciencia, et quascumque alias scripturas, tam publicas quam privatas, |²² in posse quorumcumque notariorum seu personarum existant, petendi et ad manus vestras recipiendi, judices impetrandi, suspectos^[b] recusandi, causas suspicionis proponendi, alle-|²³gandi et probandi. Et generaliter omnia alia et singula faciendi, gerendi et procurandi in premissis, |et cuncta^l ac dependentibus, emergentibus et incidentibus ex eisdem ac illis con-|²⁴nexis et annexis, que potest et debet facere, gerere et procurare certus, verus et indubitatus procurator ad predicta vel si[mi]lia^[c] legitime constitutus et que juxta premissorum et cantum |²⁵ s[ecundu]m seu requirunt unum vel plures procuratores ad predicta substituendi et que sine quibus predicta comode expediri non valerent, et si malo aut graviora facient |²⁶ superius expressatis et mandatum exigerent specialel |et^l que nos et que totum conventum congregatum circa hec faceret suis?? personaliter constitutus |.. 20 ch.., hic^l |²⁷ et certum promittentes et nullo tempore revocare volentes, ac si a nobis et toto conventu congregato quantum [.. 40 ch..] procuratorem |²⁸ nostrum. Et substituendum vel substituendos a vobis ab omni onere satisdandi promitimus super his inde judicio sisti judicatumque solvi, cum suis clausulis universis, sub |²⁹ omnium bonorum et jurium dicti monasterii et conventus ejusdem obligacione seu ypoteca.